1 1 i 1 111 11111111 w ННГУ-48350

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

О внесении изменений в структуру
факультета социальных наук

им. Н. И. Лобачевского»
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

В целях оптимизации организации и обеспечения учебной работы
факультета социальных наук

ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Создать в структуре факультета социальных наук сектор

документационного сопровождения учебного процесса.

2. Управлению информатизации (Махлай С.Н.) внести
соответствующие изменения в систему 1 С ЗиКГУ.

3. Декану факультета социальных наук Голубину Р.В., проректору по

организационной и кадровой работе Старкину С.В., начальнику управления

кадров Половинкиной Е.О. в срок до 01.10.2023 обеспечить разработку и
утверждение:

3.1. Изменений в штатное расписание факультета социальных наук.
3.2. Должностных инструкций работников сектора документационного

сопровождения учебного процесса факультета социальных наук.
4. Управлению корпоративного развития (Полозова А.В.) обеспечить

размещение копии настоящего приказа на официальном сайте ННГУ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на главной странице
подраздела «Документы» специального раздела «Сведения об образовательной
организации».

5. Управлению кадров (Половинкина Е.О.) обеспечить размещение
копии настоящего приказа на корпоративном портале IПIГУ.

6. Отделу документационного обеспечения (Баранова Н.В.) обеспечить
ознакомление с настоящим приказом декана факультета социальных наук
Голубина Р.В.

7. Контроль за исполнением- ......,..,..,...,,k,щего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора О.В. Трофимов